муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Степновская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 14.01.2021.                                                                                                     № 2

Об утверждении программы

«Повышение качества образования»

          В рамках реализации государственной программы Российской

Федерации «Развитие образования» на 2018 – 2025 годы, утверждённой

постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2017 №1642,

на основании приказа краевого государственного автономного учреждения

дополнительного профессионального образования «Красноярский краевой

институт повышения квалификации и профессиональной переподготовки

работников образования» от 30.01.2020 №53, с целью реализации

мероприятий по повышению качества образования в школах с низкими

результатами обучения и в школах, функционирующих в неблагоприятных

социальных условиях, на основании Приказа управления образования

администрации Назаровского района № 97 от 14.08.2020 о создании

программы «Повышение качества образования в общеобразовательных

организациях Назаровского района» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить школьную программу «Повышение качества образования

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Степновская средняя общеобразовательная школа 2020 – 2023 гг.»

(приложение 1)

2. Контроль за исполнением данного приказа на заместителя директора по

УВР Мишукову Л.П., заместителя директора по УВР Беляеву В.М.,

методиста Дранишникову Т.Н.

3. Приказ вступает а силу со дня его подписания.

Директор ___________________ /Пеллинен О.М/